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תת"ע 1588/03/13 – מדינת ישראל נגד ממו שי
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

18 דצמבר 2014 תת"ע 1588-03-13 מדינת ישראל נ' ממו שי
 כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ממו שי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רון מייסטר

ב"כ הנאשם - עו"ד תמיר עמר

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן גז"ד להיום בשעה 13.30.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ונהיגה ללא מורשה)  (בלתי  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  בעבירות של  הודאתו  פי  על  הורשע הנאשם  בתאריך 24.12.13 
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פוליסת ביטוח בת תוקף, עבירות מיום 25.02.13.

המאשימה עתרה להטלת מאסר בפועל תוך הפעלת מאסר על תנאי באופן מצטבר, פסילה בפועל לתקופה ממושכת,
פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס. הפנתה לעברו התעבורתי של הנאשם הכולל עבירה דומה.

ב"כ הנאשם הפנה להמלצת שירות המבחן ולנסיבותיו האישיות של הנאשם. ביקש שלא למצות עמו את הדין ולהעדיף
ומודע הלקח  את  הפיק  הנאשם  כי  עולה  ממנו  המבחן  שירות  בתסקיר  לאמור  הפנה  זה  בהקשר  השיקומי.  הפן  את 
וכיום עבודתו  במסגרת  אופנוע  על  בוצעה  שהעבירה  ולכך  העבירות  ביצוע  לנסיבות  הפנה  בנוסף  העבירות.  לחומרת 
עובד והוא  נוספות  עבירות  כל  לחובתו  נרשמו  לא  העבירות  ביצוע  מאז  כי  הדגיש,  התיקונים.  בתחום  לעבוד  הפסיק 
שיקומו. הפנה כל מאמצי  לטמיון את  ותוריד  ובמשפחתו קשות  בו  ושליחתו למאסר תפגע  לשניים,  אב  נשוי,  למחייתו, 

לפסיקה רלוונטית.

לחצים עקב  בוצעה  ונהיגתו  משפחתו,  את  לבדו  מפרנס  הלקח,  את  למד  כי  ציין  מעשיו,  על  הצטער  עצמו  הנאשם 
קשים. כלכליים 

את מבין  הנאשם  כי  צוין,  עוד  מעשיו.  על  וחרטה  צער  מביע  אחריות,  לוקח  הנאשם  כי  עולה  המבחן  שירות  מתסקיר 
עברייני מדפוס  התרשם  לא  המבחן  שירות  המתבקשים.  הלקחים  את  והפיק  מעשיו  להשלכות  ער  העבירות,  חומרת 
באישיותו של הנאשם וסבר כי קיים סיכוי נמוך להישנות העבירה. בנוסף ציין, כי בנסיבות אלו לא קיימת נזקקות טיפולית.
הארכת שעות,   180 של  בהיקף  של"צ  צו  במסגרת  ענישה  הטלת  על  המבחן  שירות  ממליץ  לעיל  האמור  כל  לאור 

תנאי. על  ופסילה  בפועל  פסילה  קנס,  המותנה,  המאסר 

הנאשם מעולם לא הוציא רישיון נהיגה ולחובתו הרשעה אחת בגין עבירה זהה משנת 2010.

הנאשם הורשע בעבירה חמורה. מי שנוהג כשהוא בלתי מורשה לנהיגה מהווה סכנה של ממש לציבור המשתמשים בדרך
ועומד תלוי  כאשר  כך  נהג  בעובדה שהנאשם  יש  נוספת  חומרה  בתאונה.  הנאשם  של  נהיגתו  הסתיימה  לא  במזל  ורק 

כנגדו מאסר על תנאי בר-הפעלה לתקופה משמעותית.

לנוכח חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, האינטרס הציבורי שנפגע והענישה הנהוגה במקרים דומים, אני סבור כי מתחם
בפועל), מאסר  חודשי  ל-8  תנאי  על  מאסר  (בין  חודשים   8 על  יעלה  שלא  בפועל  מאסר  לכלול  צריך  ההולם  העונש 

פסילה משמעותית שלא תפחת מ- 8 חודשים ולא תעלה על 24 חודשים וקנס משמעותי.

לחומרה אני מביא בחשבון את עברו התעבורתי של הנאשם הכולל עבירה זהה.

לקולה אני מביא בחשבון את הודאתו של הנאשם, הבעת החרטה, נסיבותיו האישיות והמלצת שירות המבחן.
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לאור המלצות שרות המבחן ולאחר שהתרשמתי כי קיים סיכוי של ממש לשיקומו של הנאשם, אני מחליט לעשות שימוש
בסמכותי בהתאם לסעיף 40ד(א) לחוק העונשין, לחרוג ממתחם העונש ההולם ולהימנע מהטלת מאסר בפועל ולאמץ

את המלצות שרות המבחן לרבות הארכת המאסר המותנה.

יותר לאור חומרת העבירות והצורך לאזן את גזר הדין, בדעתי להשית על הנאשם עבודות לתועלת הציבור בהיקף רב 
מזה שהומלץ עליו.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים רצופים החל מתאריך 18.1.15 ובכל 18 בחודש שאחריו.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי.

אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של  16 חודשים בפועל.

אני מפעיל את הפסילה המותנית שהוטלה על הנאשם בהרשעה מס' 1 בביהמ"ש לתעבורה בחיפה בתאריך
19.12.10 בתת"ע 7440-07-10 למשך 4 חודשים במצטבר לפסילה שהטלתי לעיל.

סה"כ הנאשם ירצה 20 חודשי פסילה בפועל.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

תנאי על  חודשים   6 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני 
שעליה/ן עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  הנוכחי  ממאסרו  שחרורו  מיום  שנים   3 למשך 
הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש],

תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

אני מטיל על הנאשם צו שירות לתועלת הציבור לתקופה של 12 חודשים החל מהיום במהלכם יבצע הנאשם
עבודות בהיקף של 250 שעות ב"בית קסלר" בקרית חיים בתפקידי עזרה בפעילויות תעסוקה ופנאי.
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מוסבר לנאשם כי במידה ולא ימלא אחר הצו הנ"ל רשאי בית המשפט לבטלו ולהטיל עליו עונשים אחרים בגין
העבירה בה הורשע, לרבות מאסר בפועל והפעלת המאסר המותנה.

בתת"ע  19.12.10 בתאריך   1 מס'  בהרשעה  הנאשם  על  שהוטל  המותנה  המאסר  את  מאריך  אני 
מהיום. החל  נוספות  בשנתיים  חודשים   8 למשך  חיפה)  (תעבורה   7440-07-10

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

יום המזכירות תעביר עותק מגזה"ד לשרות המבחן למבוגרים אשר מתבקש להעביר לבית המשפט בתוך 21 
מהיום עותק חתום מהצו הנ"ל.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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